

Lietuvos automobilių sporto federacija

LASF Tarybos posėdžio PROTOKOLAS Nr. 2013-02 2013.02.04

LASF Tarybos posėdis prarvestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). Posėdis pradėtas 2013-01-29, 16:30 val. baigtas 2013-02-04 d. 12 val.

Dalyvavo: LASF Prezidentas - Gintaras Furmanavičius;

LASF Viceprezidentas - Rolandas Dovidaitis (telefoniniu ryšiu);

Komitetų pirmininkai - Algirdas Gričius, Šarūnas Liesis, Romualdas Mažuolis, Ramūnas Šaučikovas, Darius Grinbergas, Eduardas Jakas.

Nedalyvavo: Antanas Kyguolis, Vidmantas Dailidė, Aloyzas Jurdonas, Gediminas Grigaitis

Posėdžio pirmininkas: Gintaras Furmanavičius.

Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė

1. KLAUSIMAS. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių tvirtinimas. (priedas Nr.1)

Tarybos nariams buvo pateiktas susipažinimui LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių projektas (pridedama).

Siūlyta: Kas už tai, kad būtų patvirtintas LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių projektas.

Pasiūlymus dėl LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių pateikė D.Grinbergas ir Š.Liesis.

Posėdžio pirmininkas, atsižvelgdamas į gautus pasiūlymus, priėmė sprendimą šio klausimo svarstymą atidėti kitam Tarybos posėdžiui, kris vyks 2013 m. vasario 19 d., išsiunčiant pakoreguotą taisyklių projektą Tarybos nariams susipažinimui.

2 KLAUSIMAS. Gauto rašto iš Kauno apskrities VPK Kaišiadorių rajono policijos komisariato svarstymas. (priedas Nr.2)

Siūlyta: Kas už tai, kad raštą perduoti LASF Techninių reikalavimų komitetui ir juos įpareigoti parengti atsakymo projektą iki 2013-02-05 d. Atsakymo projektą pateikti LASF administracijai.

Balsuota: Už – 8, Prieš – 0.

Nutarta: Kauno apskrities VPK Kaišiadorių rajono policijos komisariato raštą perduoti LASF Techninių reikalavimų komitetui ir juos įpareigoti parengti atsakymo projektą iki 2013-02-05 d. Atsakymo projektą pateikti LASF administracijai.

3 KLAUSIMAS. LASF narių sąrašo tvirtinimas.

Eil. Nr.	Kandidatas į LASF Narius	Vadovas	Rekomenduoja
1	Ataka Racing VŠĮ	Vitoldas Milius	1) 1) UAB „Pitlane“ 2) 2) VŠĮ ASK „Samsono motorai“
2	„HAIRPIN racing“ VŠĮ	Mantas Vaičiūnas	1) VŠĮ „Automotoprojektai“
3	„GS Racing Club“ VŠĮ	Miglė Nemuraitė	
4	„Čapkausko autosportas“ VŠĮ	Ramūnas Čapkauskas	1) Kauno SK „JUTA“
5	„Flameris Racing“ SK	Karolis Raišys	

Eil. Nr.	Kandidatas į LASF Asocijuotus narius	Vadovas
1	Promo events VŠĮ	Darius Jonušis
2	Mažeikių ASK	Vitalijus Plastininas
3	D 1 Sport VŠĮ	Kastytis Alekna
4	Skubos marketingo grupė VŠĮ	Jaunius Tovilavičius
5	Integres VŠĮ	Linas Vaškys
6	Autotauras KSK	Gintaras Račkauskas
7	ZASK Akseleratorius	Arvydas Petkevičius
8	Blue Arrow Sport	Rūta Lapėnienė
9	Auto Sporto Fanas	Raimundas Račiukynas
10	Pilėnai Alytaus raj. TSŠK	Arūnas Lekavičius
11	Krosas LASK	Remigijus Bilevičius

Siūlyta: Kas už tai, kad šie juridiniai asmenys būtų priimti į LASF narius ir LASF asocijuotus narius.

Balsuota: Už – 8, Prieš – 0.

Nutarta: pateiktame sąraše nurodytus juridinius asmenis priimti į LASF narius ir LASF asocijuotus narius.

4 KLAUSIMAS. Informacija apie auto-moto parodą Klaipėdoje (priedas Nr. 3).

Siūlyta: Šiuo klausimu pasisakyti Komitetams, teikiant pasiūlymus, kas galėtų reklamuoti atitinkamą sporto šaką, pakviečiant dalyvauti sportininkus ir išstatant sportinius automobilius ar pan.

Dauguma Tarybos narių pasisakė, jog reikalinga išsamesnė informacija šiuo klausimu.

Posėdžio pirmininkas įpareigojo LASF viceprezidentą R.Dovidaitį surinkti visą informaciją apie galimybę dalyvauti auto-moto parodoje Klaipėdoje ir išsamią informaciją pateikti 2013-02-19 d. vyksiančiame Tarybos posėdyje.

Pridedama:

1. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių projektas.
2. Gauto rašto iš Kauno apskrities VPK Kaišiadorių rajono policijos komisariato kopija.
3. Pasiūlymas dėl bendradarbiavimo.
4. Elektroninio susirašinėjimo medžiaga.

Viso protokolo lapų: 2

Posėdžio pirmininkas

Gintaras Furmanavičius

Posėdžio sekretorė

Edita Kairiūkštė